
平成 30 年 8 月吉日 

建築士会親睦ソフトボール大会 

      各チームご担当者    様 

 

熊本県建築士会 天草支部 

支部長 小場康之 

 

第 42回（公社）熊本県建築士会親睦ソフトボール大会 

及び 交流会のご案内 

拝啓 

 残暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当会の運営には、ひとかたならぬご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

当会は、会員の更なる技術向上と地域貢献に寄与するべく活動を続けているところでございます。 

さて、この度「第 42 回熊本県建築士会親睦ソフトボール大会」を天草の地で開催する運びとなり

ました。ご多用とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。 

また、前夜は建築士会天草支部の 60 周年記念懇親会と合わせて交流会も開催する予定です。天草

の風土と文化に触れながら、各支部の会員や賛助会の方々との楽しい交流の場になれば幸いに存じま

す。こちらも多数のご参加を期待いたしております。 

 なお、宿泊につきましては宿泊施設のパンフレットを同封いたしますので、まことに勝手ではござ

いますが、各チームにて手配いただきますようお願いいたします。 

また、雨天の場合は、中止といたしますのであらかじめご了承ください。 

敬具 

記 

天草支部創立 60 周年記念懇親会及び第 42 回熊本県建築士会ソフトボール大会交流会 

    開催日時； 平成 30 年 10 月 20 日（土曜日） 午後 6 時 00 分から 8 時 00 分 

    開催場所； アマクササンタカミングホテル  電話 0969-22-0100 

第 42 回熊本県建築士会ソフトボール大会 

    大会日時； 平成 30 年 10 月 21 日（日曜日） 午前 ８時４５分 開会式 

午前 ９時００分 試合開始 

    大会会場； 新和町民グラウンド（メイン会場） 

          天草市立新和中学校グラウンド（第二会場） 

※ 雨天中止 

 

確認連絡先   熊本県建築士会 天草支部  事務局 池崎正志      

熊本県天草市五和町御領 12200  ㈱中村建設 内     

TEL･FAX；0969-32-0099            

 


